



ООО ПФ «ПолимерПласт» 625001 г. Тюмень, ул. Бабарынка д.56 стр.5
Тел.: (3452) 694-800, факс: (3452) 694-800, E-mail: 694800@mail.ru, сайт: plpl.ru

Прайс-лист на пенополистирольные плиты (пенопласт):

Марка пенополистирольных плит	Плотность готовой продукции (+/- 0,5 кг/м3)	Цена, с НДС 18%, руб./м3 в г.
Крошка ППС	7 кг/м3	1810
ППС10 ТУ	8 кг/м3	1380
ППС12	12 кг/м3	2035
ППС14	14 кг/м3	2265
ППС20	20 кг/м3	3065
ППС25	25 кг/м3	3515
ППС30	30 кг/м3	4085
ППС35	35 кг/м3	4655
ППС16Ф (без дробл.)	16 кг/м3	2980

Прайс-лист на «Пеноформ Стандарт», ППС15 (плотность 15 кг/м3)

Толщина листа	В упаковке			Марка плит	
	Листов	Объем, м3	Площадь, м2	ППС15	
				15 кг/м3	
за м3	за уп.				
30	13	0,219	7,288	3370	738
50	7	0,196	3,924	3370	661
100	4	0,224	2,243	3370	755

Прайс-лист на «Пеноформ Фундамент», ППС20 (плотность 20 кг/м3)

Толщина листа	В упаковке			Марка плит	
	Листов	Объем, м3	Площадь, м2	ППС20	
				20 кг/м3	
за м3	за уп.				
30	13	0,219	7,288	3860	845
50	7	0,196	3,924	3860	757
100	4	0,224	2,243	3860	865

Прайс-лист на скорлупу, ППС14 (плотность 14 кг/м3)

Диаметр трубы, мм	Толщина изоляции, мм	Цена, руб. за пог. м	Толщина изоляции, мм	Цена, с НДС 18% руб. за пог. м.
57	40	126	50	174
110	40	187	50	250
160	40	246	50	323

**Цены за скорлупы для трубопроводов других диаметров и толщин или изготовленные из пенополистирола другой плотности рассчитываются индивидуально. Также возможно изготовление скорлуп не круглой формы.*



ООО ПФ «ПолимерПласт» 625001 г. Тюмень, ул. Бабарынка д.56 стр.5
Тел.: (3452) 694-800, факс: (3452) 694-800, E-mail: 694800@mail.ru, сайт: plpl.ru

**Прайс-лист на плиты из экструдированного пенополистирола:
ПОЛИМЕРПЛАСТ ЭПС-35 НГ (34-36 кг/м³, размер листов 1180*580)**

Толщина листа	В упаковке			Марка плит	
				ЭПС-35 НГ	
	Листов	Объем, м ³	Площадь, м ²	34-36 кг/м ³	
				за 1 м ³	за уп.
30	14	0,287	9,6	4450	1278
50	6	0,205	4,1	4300	882
100	4	0,274	2,7	4300	1179

Прайс-лист на полистиролбетонные блоки в г. Тюмень:

Марка	Размер, мм	Объем 1 блока, м ³	Кол-во блоков в 1 м ³	Кол-во блоков в 1 поддоне	Объем продукции в поддоне, м ³	Вес блока, кг.	Цена с НДС 18%		
							за м ³	за поддон	за блок
Полистиролбетонные блоки									
D300	600x400x300	0,072	13,9	25	2,16	26	3250	5850	234
	600x300x200	0,036	27,8	50	2,16	13	3250	5850	117
	600x300x100	0,018	55,6	100	2,16	6,5	3250	5850	58,5
D400	600x400x300	0,072	13,9	25	2,16	36	3450	6210	248,4
	600x300x200	0,036	27,8	50	2,16	18	3450	6210	124,2
	600x300x100	0,018	55,6	100	2,16	9	3450	6210	62,1
D500	600x400x300	0,072	13,9	25	2,16	44	3650	6570	262,8
	600x300x200	0,036	27,8	50	2,16	22	3650	6570	131,4
	600x300x100	0,018	5,56	100	2,16	11	3650	6570	65,7
Теплые полистиролбетонные перемычки									
D500	Под заказ			-			12000		-
D600	Под заказ			-			13500		-

Доставка по г. Тюмень**

- Газель 40м³ 1200р.

** Осуществляется доставка всей продукции кроме полистиролбетонных блоков